
Kateřinský zpravodaj                                                                                                                        
 

Vydává Obec Kateřinice. Registrováno u MK ČR pod registrační značkou E 14194.   
 1 
 

Kateřinský    

zpravodaj 
 

listopad 2011             Obec Kateřinice 

 

Dnes se dozvíte: 
 
¨ 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

� Usnesení ZO 

� Informace Obecního úřadu 

� Co se děje v naší MŠ 

� Pozvání  

� Ifnormace HZS MSK 

 

 

          



Kateřinský zpravodaj                                                                                                                        
 

Vydává Obec Kateřinice. Registrováno u MK ČR pod registrační značkou E 14194.   
 2 
 

Usnesení z 10. zasedání zastupitelstva obce Kateřinice konaného dne 
21. listopadu 2011 

 
Přítomni: dle prezenční listiny 8 členů ZO, ZO je usnášeníschopné 
Ověřovateli zápisu byli jmenováni: p. Havrlant Martin, p. Baran Petr 
 
A) ZO schvaluje: 

1. Rozpočtové opatření č. 4 – úprava rozpočtu: příjmová část rozpočtu ve výši  
6 839 972,-Kč, třída 8 ve výši 4 992 000,-Kč a výdajová část ve výši 11 831 
972, -Kč 

2. Přijetí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
určené na zabezpečení akceschopnosti jednotky SDH v celkové výši: 1000,-
Kč a zmocňuje starostu k jejímu podpisu 

3. Směrnici č. 1/2011 o inventarizaci majetku obce včetně plánu inventur na 
rok 2011  

4. Kupní smlouvy mezi obcí Kateřinice a: 
p. Vrtná Eva pozemek p.č. 638/25 o výměře 344m2  
p. Géryková Jaroslava pozemek p.č. 638/26 o výměře 206m2 a 

         p.č. 638/27 o výměře 380m2 a  zřízení věcného břemene na pozemku 
         p.č.638/17 a to bezúplatně 

p. David Pavel pozemek p.č. 641/5 o výměře 63m2 a p.č.642/22 o výměře 
33m2 a p.č. 642/15 o výměře 58 m2 a parcela č. 642/16 o výměře 22m,  
p. Drahomír a Lumír Rečka p.č. 638/29 o výměře 2417m2 a zmocňuje 
starostu k jejímu podpisu 

     5. Stanovy DSO Regionu Poodří 
      
ZO bere na vědomí: 

1. Kontrolu plnění usnesení z minulého zasedání 
2. Zpráva finančního výboru 
3. Zpráva kontrolního výboru 
4. Kontrolu plnění příjmů a čerpání výdajů rozpočtu k 31.10.2011 
5. Informace o průběhu investiční akce „Rekonstrukce komunitní centrum 

Kateřince“ 
6. Informace sociálního výboru 
7. Informace kulturního výboru 
8. Informace sportovního výboru 
9. Informace starosty  

 
Zapsala:Pavlína Borkovcová 
Starosta obce    Místostarosta obce 
     Radek Novák          Vladimír Londin 
��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������    

 Oznámení Mudr. Krkoškové  
Dne 14.12. 2011 Neordinuje - DOVOLENÁ 

    



Kateřinský zpravodaj                                                                                                                        
 

Vydává Obec Kateřinice. Registrováno u MK ČR pod registrační značkou E 14194.   
 3 
 

 Informace Obecního ú řadu 
Výbor životního prostředí, který má na starosti kontrolu nakládání s odpady v naší obci, 
opětovně upozorňuje občany na nutnost dodržování základních povinností třídění a 
nakládání s odpady. 
Občané mohou odkládat směsný odpad do popelnic přistavených u svých domů (nádoby 
o objemech 80 a 105 l).  Odpady, které patří mezi obalové komodity, tedy plasty, papír, 
sklo, plechovky a nápojový karton musí občané odkládat do barevných kontejnerů dle 
označení.  Prosíme občany, aby síť kontejnerů rozmístěných po obci (čtyři stanoviště) 
využívali rovnoměrně. 
Zejména hustota sítě kontejnerů na plasty je velká, přesto při kontrolách zaplněnosti 
některé kontejnery bývají přeplněné a další, umístěné v blízkém sousedství, nejsou 
využity. Rovněž při kontrolách nádob na domovní odpad se stále objevují v těchto 
nádobách plasty a další obalové komodity. 
 
Ještě pro přehlednost uvedeme, kam s jednotlivými druhy odpadů. 
Plast – žlutý kontejner  +plechovky od potravin a nápojů, spreje, obaly od kosmetiky 
Sklo – bílý nebo zelený kontejner, p řičemž bílý pouze na bílé sklo. 
Papír – modrý kontejner. 
Nebezpečný odpad – sb ěrné dvory.nebo lékárna. 
Velkoobjemový odpad – sb ěrné dvory  
Elektrospot řebiče – systémy zp ětného odb ěru /sb ěrné boxy na OÚ/ 
 
V měsíci řijnu jsme rozšířili kontejnery o nový kontejner červené barvy od společnosti 
ELEKTROVIN, který je umístěn  za zastávkou ČSAD u bytovky. Je určen na odkládání a 
třídění elektroodpadu a zároveň má zvýšit objem sběru menších elektrospotřebičů. Právě 
ty totiž nejčastěji končí v popelnici, odkud se k ekologické recyklaci nedostanou. Do 
červených kontejnerů mohou lidé vyhazovat drobná elektrozařízení, například klávesnice, 
kalkulačky, mobilní telefony, varné konvice, topinkovače, fény nebo elektrické hračky. 
Rozměr otvoru pro vhození je 30 x 50 cm. Právě vyjmenovaná elektrozařízení podle údajů 
společnosti ELEKRTOWIN, který kontejnery zdarma instaluje, končí v popelnicich. Další 
kontejner na odložení těchto drobných spotřebičů a také úsporných žárovek a zářivek je 
stále umístěn v chodbě Obecního úřadu Kateřinice. Dále občanům nabízíme možnost 
odložení větších elektrospotřebičů (pračky, myčky, sušičky, elektrické pece, mikrovlné a 
elektrické trouby) v objektu bývalé přidružené výroby – nyní objekt obce za zastávkou 
ČSAD za bytovkou.                                                                     Radek Novák starosta 
��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������    

 Realizace projektu výsadby strom ů a keřů na suchém poldru Kate řinice    

 
V pátek 28. října 2011 obec Kateřinice zrealizovala výsadbu 13 stromů v druhovém 
složení - jasan ztepilý, dub letní a topol osika  a 67 keřů střemchy hroznovité, svídy 
krvavé, hlohu obecného a brslenu evropského v lokalitě suchého poldru, který se nachází 
ve východní části katastru naší obce. Výsadba v celkové výši cca 23 000,-Kč byla 
finančně podpořena Nadaci Partnerství, Ministerstvem životního prostředí ČR, Státním 
fondem životního prostředí ČR a společnosti MAKRO a to ve výši 20 000,-Kč. Součástí 



Kateřinský zpravodaj                                                                                                                        
 

Vydává Obec Kateřinice. Registrováno u MK ČR pod registrační značkou E 14194.   
 4 
 

finančního rozpočtu byly nejen výše uvedené dřeviny, ale i vše, co přispívá ke zdárnému 
růstu a vývoji dřevin – opěrné kůly, chráničky proti poškození zvěře, zemina apod.   

 
Páteční podzimní výsadby se aktivně zúčastnili příznivci a obdivovatelé přírody, ale také, 
jak se v průběhu akce ukázalo, i skvělí zahradníci vybaveni sadovnickým náčiním a 
dobrou náladou. Do výsadby se pilně zapojily jak rodiče s dětmi a senioři, mládež tak i 
aktivně dospělí občané. Byli zde rovněž přítomni zástupci zájmových složek jako SDH 
Kateřinice, Klubu zahrádkářů a Klubu seniorů a Mysliveckého sdružení Příbor-
Kateřinice. Je velmi potěšující, že mezi zúčastněnými byli nejen občané naší obce. Jak 
samotná výsadba, tak i její příprava byla prováděna za výrazné odborné podpory 
společnosti Ivánek Zeman Žabeň, kterou při její realizaci zastupovala paní Pavla 
Novobilská. Za její aktivní přístup a odborné rady, které během celé akce ochotně 
poskytovala, jí ještě jednou tímto velice děkujeme.  

 
Mezi těmi, kteří se rozhodli páteční sváteční dopoledne věnovat výsadbě dřevin u poldru, 
probíhala skvělá vzájemná pracovní komunikativnost propojená dobrou náladou. 
V průběhu svých  zahradnických prací se mohli přítomni občerstvit teplými nápoji a 
drobným pohoštěním. K nahlédnutí byly připraveny zapůjčené odborné publikace, 
v nichž se mohli podrobněji seznámit nejen s vysazovanými druhy stromů a keřů. 

 
Je velmi potěšující, že se ve sváteční den v lokalitě suchého poldru plnícího funkci 
zábrany proti přívalovým deštím a povodním, a který je také místem časté relaxace pěších 
turistů, cyklistů všech věkových skupin, sešlo 63 občanů ochotně se podílejících   na 
výsadbě dřevin. Touto svou aktivitou přispěli ke zvelebení a estetizaci místa samotného, u 
kterého by málokdo na první pohled shledal, že se jedná o dílo uměle vytvořené a nikoliv 
přírodní.  
 
Závěrem ještě dodáváme, že současně v tento den pod záštitou Nadace Partnerství 
proběhl mezi 10 až 18 hodinou celorepublikový happening - pokus o rekord v sázení 
stromů, do kterého se naše obec s touto výsadbou rovněž zapojila. 

„Kdo sází stromy, má druhé raději, než sebe“. 
Staré anglické rčení 

Na shledanou u dalších společných výsadeb se za výbor pro ŽP obce Kateřinice  
�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 
Co se děje v naší MŠ 

USPÁVÁNÍ BROUČKŮ 
"Malý brou ček usnul v tráv ě, probudil se dneska práv ě, protáhl si noži čky, 

hlavi čku i ru čičky, na nožky obul ba čkorky – a utíkal do školky..." 
 

Před  MŠ v Kateřinicích se sešlo v podvečer 25. října tolik broučků, že se to jen tak 
nevidí. Divili se i řidiči, kteří celý ten "hmyzí průvod", jež si svítil lampióny, lucerničkami 
či rozmanitými světýlky, pouštěli napříč cestou k paloučku u střelnice. Tam už čekaly 
připravené pelíšky pro ježky, motýlky, berušky a čmeláky, vosy a jiný hmyz. Cestou 
olemovanou svítilnami s podzimními motivy děti (broučci) plnily rozmanité úkoly tak, aby 
se jednak pobavily, ale i naučily nebo zopakovaly to, co už znají. Závěrečná "Mravenčí 
ukolébavka" poslala všechen hmyz do říše snů při dlouhém zimním spánku. 



Kateřinský zpravodaj                                                                                                                        
 

Vydává Obec Kateřinice. Registrováno u MK ČR pod registrační značkou E 14194.   
 5 
 

Odměnou pro děti byly jistě netradiční zážitky v podobě vycházky a zábavy se svými 
nejbližšími v podvečerní podzimní přírodě. Ale také sladký dáreček – čokoládové berušky 
a perníčky – nazdobené, že vypadaly tak věrohodně a úžasně, až mnohým bylo líto je 
sníst. 
Uspávání se vydařilo, počasí bylo jako na objednávku, stmívání bylo načasované, a tak už 
za úplné tmy, po rozloučení se, zářila některým dětem udivená očička stejně jako jejich 
světélka, kterými si svítily na cestu k domovu. 
 
Děkujeme rodičům za hojnou účast, nápadité rekvizity, které připravili svým dětem na 
hmyzí výpravu, a podpořili tak náš společný záměr. Stejně tak děkujeme celému výboru 
SRPŠ, hlavně paní Lysové a Novákové za pomoc při přípravě a organizování celé akce. 

Za MŠ Jana Brišová 
�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 
Informace o vypínání elektrické energie 
ČEZ Distribuce, a.s. Vám v souladu se zákonem 458/2000 Sb. oznamuje, že z důvodu prací na 
vedení vysokého napětí, bude přerušena dodávka elektrické energie pro část obce Kateřinice – od 
OÚ Kateřinice po MŠ Kateřinice - Vypínání proudu je plánováno dne 13.12.2011 v dob ě od 7:30 
do 13:00 hodin.                               Před vypínáním proudu budou vyv ěšeny informa ční letáky.  
��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������    

Připravujeme: 

 Vítání ob čánků 
 Na neděli 27. listopadu 2011 připravuje kulturní komise 
Zastupitelstva obce Kateřinice malou slavnost – tradiční vítání 
občánků do života. V letošním roce přivítáme tyto malé občánky: 

    
� Dne 27.1 1. 201027.1 1. 201027.1 1. 201027.1 1. 2010 se manželům Kateřině a Josefovi Tylečkovým bytem Kateřinice čp. 55 

narodila dcera  Elen TylečkováElen TylečkováElen TylečkováElen Tylečková    
� Dne 31. 1. 201131. 1. 201131. 1. 201131. 1. 2011  se manželům Alici a Lukáši Zbavitelovým bytem Kateřinice čp. 23 

narodil syn Simon ZbavitelSimon ZbavitelSimon ZbavitelSimon Zbavitel    
� Dne 20. 4. 2011 20. 4. 2011 20. 4. 2011 20. 4. 2011  se manželům Olze a Markovi Vařekovým bytem Kateřinice čp. 129 

narodil syn Matěj VařekaMatěj VařekaMatěj VařekaMatěj Vařeka    
� Dne 12. 5. 212. 5. 212. 5. 212. 5. 2011011011011  se slečně Markétě Baranové a Radkovi Londinovi bytem Kateřinice čp. 

181 narodil syn Alexandr LondinAlexandr LondinAlexandr LondinAlexandr Londin    
� Dne 28. 5. 201128. 5. 201128. 5. 201128. 5. 2011  se slečně Markétě Filipové a Petrovi Vargovi bytem Kateřinice čp. 73 

narodil syn  Sebastián VargaSebastián VargaSebastián VargaSebastián Varga    
� Dne 13. 7. 201113. 7. 201113. 7. 201113. 7. 2011  se manželům Petře a Zdeňkovi Mrkvovým bytem Kateřinice čp. 172 

narodil syn  Filip MrkvaFilip MrkvaFilip MrkvaFilip Mrkva    
� Dne 22. 7. 201122. 7. 201122. 7. 201122. 7. 2011 se slečně Pavlíně Šotkové a Jaroslavovi Helštýnovi bytem Kateřinice 
čp. 90 narodila dcera  Veronika  HelštýnováVeronika  HelštýnováVeronika  HelštýnováVeronika  Helštýnová    

� Dne 22. 8. 201122. 8. 201122. 8. 201122. 8. 2011  se manželům Kateřině a Radkovi Lysovým bytem Kateřinice čp. 94 
narodil syn  Matěj LMatěj LMatěj LMatěj Lysysysys    

������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ 



Kateřinský zpravodaj                                                                                                                        
 

Vydává Obec Kateřinice. Registrováno u MK ČR pod registrační značkou E 14194.   
 6 
 

Pozvání 

    
Klub zahrádkářů Kateřinice zve všechny občany 

V SOBOTU 26. listopadu 2011 
od 14,00 hodin 

do sálu Obecního domu na  

„Setkání při výrobě vánoční výzdoby“ 
společně zde budete mít možnost si vlastnoručně uvázat a ozdobit 
adventní věnce na dveře, na stůl,  vánoční svícny a další vánoční výrobky. 
Přírodní materiál pro výrobu věnců bude připraven zdarma. 
Bude možnost si zakoupit polystyrénové nebo slaměné korpusy na věnce 
a také další ozdoby a dekorace na Vaše výrobky. /mašle, svíčky a další/. 
Přijďte si společně vyzkoušet vyrobit něco pro potěšení, nebo si jen 
posedět a popovídat, odpočinout si od předvánočního 
shonu a prožít pěkné sobotní odpoledne před 1. 
adventní neděli. Je připraveno občerstvení, něco 
sladkého, něco pro zahřátí. 
Proto vezměte děti a přijďte mezi nás. 

Klub zahrádkářů Kateřince 
    

�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 

Školi čka tance 
Od 10. Listopadu 2011 začala každý čtvrtek v sále Obecního domu v Kateřinicích  
„Malá školi čka tance pro děti“ , kde se děti předškolní a mladší školní 

mohou naučit formou hry základy tance moderního i baletu. Lekce jsou každý 
čtvrtek od 16,30 hodin, cena hodiny 40,-Kč. Sebou pohodlný oděv, boty na přezutí a 
podložky.                     Hodiny vede slečna Markéta Horklová. 

�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 

ZUMBA 
               V současné době probíhá v sále Obecního domu cvičení ZUMBY se Simonou. 
Z technických důvodů cvičení 24. 11. 2011 odpadá a z důvodu nepřítomnosti cvičitelky 
nebude cvičení v měsíci prosinec 2011. Znovu se začne cvičit  5. ledna 2012 od 18,00 hodin 
v sále OD Kateřinice.                      Neseďte doma -  přijďte si zacvičit! 
   
 Cena 50 kč na permanentku, jednorázově 60 kč, děti 30 kč 
                    ROZVRH LEKCÍ na www.salonsimona.cz 
                           info: 603 588 092, 558 666 001, e-mail, sms        
�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 
 



Kateřinský zpravodaj                                                                                                                        
 

Vydává Obec Kateřinice. Registrováno u MK ČR pod registrační značkou E 14194.   
 7 
 

POZVÁNÍ 

Obec  Kateřinice  ve spolupráci sObec  Kateřinice  ve spolupráci sObec  Kateřinice  ve spolupráci sObec  Kateřinice  ve spolupráci s    regionem regionem regionem regionem     

Sdružení měst a obcí povodí Ondřejnice a Nadací OKDSdružení měst a obcí povodí Ondřejnice a Nadací OKDSdružení měst a obcí povodí Ondřejnice a Nadací OKDSdružení měst a obcí povodí Ondřejnice a Nadací OKD    

PořádáPořádáPořádáPořádá    

Vánoční setkání v obci Kateřinice 

V rámci projektu 

„Setkáváme se v čase předvánočním“ 

Kdy: 3. Prosince 20113. Prosince 20113. Prosince 20113. Prosince 2011    

Kde: hřiště TJ Sokol Kateřinice: hřiště TJ Sokol Kateřinice: hřiště TJ Sokol Kateřinice: hřiště TJ Sokol Kateřinice    

Program: 8,00 hodin zahájení 

  Ukázka domácí zabijačky 

  10,30 hodin vystoupení dětí MŠ Kateřinice a ZŠ Trnávka 

  11,00 hodin rozsvícení vánočního stromu 

 

Prodej zabijačkových teplých i studených specialit 

Prodej vánočních výrobků dětí MŠ a Klubu zahrádkářů 

Bohaté občerstvení zajištěno. 
 

Srdečně zvou a na Vaši návštěvu se těší pořadatelé. 
Obec Kateřinice, Klub zahrádkářů Kateřinice, TJ Sokol Kateřinice, SDH Kateřinice 

 
Akce je podpořena dotací z programu Pro radost Nadace OKD 

 
�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 

 
 
 

 



Kateřinský zpravodaj                                                                                                                        
 

Vydává Obec Kateřinice. Registrováno u MK ČR pod registrační značkou E 14194.   
 8 
 

Informace HZS MSK  
Šťastný a bezpečný závěr roku! 
Opakování je prý matka moudrosti, a proto stejně jako v uplynulých letech, tak i letos 
Vás chceme upozornit na některá nebezpečí, která na nás číhají v posledním měsíci 
v roce. 
Toto období je ve znamení vánočních svátků a novoroční oslav a tak snad v žádné 
domácnosti neschází různé vánoční a silvestrovské dekorace a zábavná pyrotechnika.  
A právě již při pořizování výzdoby a pyrotechniky bychom měli pamatovat na určitá 
pravidla bezpečnosti. Pokud jde o adventní věnce, svícny nebo vánoční kytice, které jsou 
doplněny svíčkami dbát na to, aby svíčky byly v dekoraci upevněny na nehořlavé 
podložce nebo v nehořlavém držáčku a aby dekorativní ozdoby byly co nejdál od svíčky, 
aby v případě jejího dohoření nedošlo k jejich vzplanutí. Dále si důkladně rozmyslet, kam 
si doma dekoraci se svíčkami umístíme. Samozřejmostí by měla být nehořlavá podložka a 
bezpečná vzdálenost od záclon a závěsů. V žádném případě výzdobu neumísťovat do 
prostor nábytkových skříněk. Neodcházet od hořící svíčky na svícnu nebo na vánočním 
stromečku by mělo být samozřejmostí.  
Pokud jde o zábavnou pyrotechniku, máme v dnešní době možnost širokého výběru 
těchto výrobků v obchodních řetězcích, kamenných prodejnách, stáncích a tržnicích.  Při 
jejich nákupu bychom měli být obezřetní a dbát na to, aby výrobek byl opatřen návodem 
výrobce v českém jazyce, aby obal byl nepoškozen a aby na obalu byla vyznačena třída 
nebezpečnosti. Pyrotechnika je podle nebezpečnosti rozdělena do čtyř tříd.  
Pyrotechnické výrobky I. třídy nebezpečnosti se mohou prodávat osobám mladším 18 let, 
které je mohou rovněž odpalovat. Jedná se především o prskavky, pistolové kapsle, 
bouchací kuličky, třaskavé proužky apod., které lze volně nakoupit ve většině obchodů a 
stánků.  
Pyrotechnické výrobky II. třídy nebezpečnosti se mohou prodávat pouze osobám starším 
18 let a navíc výhradně v pevných (kamenných) obchodech. Zde se řadí především rakety, 
petardy, minivýbušky, dýmovnice a další. Jejich používání není povoleno blízkosti 
nemocnic, škol, ozdravoven, domovu důchodců atd. 
Při nákupu pyrotechnických výrobků III. třídy nebezpečnosti musíme předložit průkaz 
odpalovače ohňostrojů, který vydává Český báňský úřad. Do této třídy patří např. dělové 
rány a různé druhy raket. 
Pro výrobky IV. třídy nebezpečnosti platí přísná bezpečnostní opatření a k jejich 
zakoupení a použití je třeba zpracovat projekt, který rovněž schválí Český báňský úřad. 
Pyrotechniku bychom měli skladovat v chladu a suchu a mimo dosah dětí. 
Každoročně dochází v období Vánoc a Silvestra v souvislosti s používáním zábavné 
pyrotechniky k řadě tragických událostí, kdy se zraní desítky lidí, dochází k úmrtí a 
materiální škody dosahují stamilionů korun. Nejčastější příčinou je používání neodborně 
podomácku vyrobené pyrotechniky. Tohoto bychom se měli vyvarovat a raději si pořídit 
pyrotechnické výrobky od profesionálních výrobců. Při manipulaci v žádném případě 
nemířit na sebe ani na ostatní osoby, nepoužívat pyrotechniku pod vlivem alkoholu a 
nesbírat nevybuchlé petardy. 
Příjemné a bezpečné prožití vánočních svátků a šťastné vykročení do nového roku přejí 
hasiči. 
 

nprap. Dagmar Benešová, vrchní inspektorka, HZS MSK územní odbor Nový Jičín 
�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 

 


